Karta katalogowa

Viega Smartpress-tréjnik
z SC-Contur

- przytacza zaprasowywane
nr wzoru 6718

nr kat. 732 851

Whasciwosci

Srednica zewnetrzna rury 1 d1
Zewnetrzna $rednica rury 2 dz2
Srednica zewnetrzna rury 3 d3
Wymiar Z 1 Z1
Wymiar Z 2 z2
Wymiar Z 3 Z3
Dtugosé 1 L1
Dtugos¢ 2 L2
Dtugos¢ 3 L3
Waga

bfceabb0f5444264f7fe4d5801d74f76ac44b766

63

40

63
66 mm
60 mm
66 mm
101 mm
83 mm
101 mm

4942 g
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Karta katalogowa viega

Viega Smartpress-tréjnik
z SC-Contur

nr wzoru 6718

nr kat. 732 851

Witasciwosci

Pojemnosé 1776 cm?®

Materiat materiat stal nierdzewna
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